[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИя

ПАВЛОВО-ПОСАДСКОГО муниципального РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	14.03.2016
	№
	113-p

г. Павловский Посад

О проведении плановой проверки

муниципального образовательного
учреждения Центр развития ребенка

детский сад №7 «Топотушки» Павлово-Посадского

муниципального района Московской области
 В соответствии с Распоряжением Администрации Павлово-Посадского муниципального района Московской области от 15.10.2015 №467-р «Об утверждении Планов проверок отдела финансового контроля и муниципальных программ в отношении заказчиков, контрактных служб,  контрактных управляющих, комиссий по  осуществлению закупок и их членов,  уполномоченных органов, уполномоченных учреждений при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд Павлово-Посадского муниципального района   на первое полугодие 2016 года»:
1. Провести плановую проверку в отношении Муниципального дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка детский сад №7 "Топотушки" Павлово-Посадского муниципального района Московской области (далее – Субъект контроля) по соблюдению требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг Субъектом контроля, а также лицами, осуществляющими для Субъекта контроля функции по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей). Срок проведения контрольного мероприятия с 21 марта по 31 марта 2016 года.

2. Назначить уполномоченными лицами на проведение проверки начальника отдела финансового контроля и муниципальных программ Администрации Павлово-Посадского муниципального района Московской области Николаеву Светлану Владимировну, главного эксперта отдела финансового контроля и муниципальных программ Шарову Ирину Станиславовну и главного специалиста отдела финансового контроля и муниципальных программ  Балакина Вячеслава Сергеевича.
 3. Подготовить и представить на утверждение программу проведения проверки до 15 марта 2016 года.

 4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Руководитель Администрации                                                                                А.В. Фёдоров
В.С. Балакин
8(49643)2-34-31